

DSC Stouby IVS

Fakkegravvej 2
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2019

Jens Lund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DSC Stouby IVS
Fakkegravvej 2
7140 Stouby

CVR-nr: 38278045
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning samt butikssupport og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 178.184, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. 214.603 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		958.713	514.943
Personaleomkostninger	1	-683.748	-438.187
Resultat af ordinær primær drift		274.965	76.756
Øvrige finansielle omkostninger		-41.236	-25.005
Ordinært resultat før skat		233.729	51.751
Skat af årets resultat	2	-55.545	-15.333
Årets resultat		178.184	36.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		40.894	9.105
Overført resultat		137.290	27.313
I alt		178.184	36.418

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.564.290	176.476
Tilgodehavender i alt		1.564.290	176.476
Likvide beholdninger	3	305.100	87.015
Omsætningsaktiver i alt		1.869.390	263.491
Aktiver i alt		1.869.390	263.491

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	9.105
Overført resultat		164.603	27.313
Egenkapital i alt		214.603	36.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.372.808	66.741
Skyldig selskabsskat		55.545	15.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	222.313	140.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.121	4.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.654.787	227.072
Gældsforpligtelser i alt		1.654.787	227.072
Passiver i alt		1.869.390	263.491

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	9.105	27.313	0	36.419
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		40.894	137.290	0	178.184
Egenkapital, ultimo	1	49.999	164.603	0	214.603

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 Tkr.
Løn og gager	678.306	434
Andre omkostninger til social sikring	5.442	4
	<u>683.748</u>	<u>438</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat	55.545	15
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>55.545</u>	<u>15</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 15.333 i løbet af regnskabsåret.

3. Likvide beholdninger

	2018 kr.	2016/17 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	305.100	87
	<u>305.100</u>	<u>87</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af pålydende kr. 1. Selskabsandele er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved selskabets stiftelse pr. 21. december 2016	1
Der er ikke foretaget nogen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen	0
Selskabskapital ultimo	<u><u>1</u></u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2016/17
	kr.	Tkr.
Skyldig moms m.v.	201.499	116
Indeholdt A-skat m.v.	16.763	20
Skyldige ferienge m.v.	4.051	5
	222.313	141

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning samt butikssupport og hermed beslægtede formål.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 178.184, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. 214.603 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1